ое-1
№ 282-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.03.2023 № 332

г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чудовского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 21.05.2014 № 876 «Об образовании

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Чудовского муниципального района»,

(далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:

директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского

муниципального района «Чудовский Водоканал» Александрова А.Ю. (по

согласованию);

директора Муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство

города Чудово» Яковлева С.А. (по согласованию);

1.2. считать:

Захаренкова А.В. первым заместителем Главы администрации

Чудовского муниципального района;

Копылову Н.А. председателем комитета культуры, спорта и архивного

дела Администрации Чудовского муниципального района;

Лашманову Н.Н. председателем комитета строительства, архитектуры и

земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского

муниципального района;

Раскатова Ю.А. председателем комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства Администрации

Чудовского муниципального района;

 2

Соловьёва Е.М. главным специалистом по делам гражданской обороны,

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации

Чудовского муниципального района;

1.3. исключить из состава комиссии Мещерякову О.Ю., Михайлову О.А.,

Трохименко Н.В., Черкашина О.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин